45. Libri prohibiti donec expurgentur, possunt retineri, usque dum adhibita diligentia corrigantur.

§. 2. Quibus mature pensatis, idem Sanctissimus statuit, ac decrevit, prædictas Propositiones, & unamquamque ipsarum, ut minimum tanquam scandalosam esse damandas, & prohibendas, sicut eas damnat, ac prohibet: Itæ ut quicumque illas, aut conjunctionem, aut divisum docuerit, defenderit, ediderit, aut de eis etiam disputative, publice, aut privatim tractaverit, nisi forsitan impugnando, ipso facto incidat in excommunicationem, à qua non possit (præterquam in articulo mortis) ab alio quacumque etiam dignitate fulgente, nisi à pro tempore existente Romano Pontifice, absolvi.

§. 3. Insuper districtè in virtute sanctæ obedientiæ, & sub interminatione Divini Judicii prohibet omnibus Christi fidelibus cujuscumque conditionis, dignitatis, ac status, etiam speciali, & specialissima nota dignis, ne prædictas opiniones, aut aliquam ipsarum ad praxim deducant.

JOANNES LUPUS Sacerdos Romanus, & Universalis Inquisitionis Not. &c.

Loco † sigilli.

Publicatio. Anno à Nativitate Domini Nostri Jesu Christi 1666. Indictione quarta. die vero 23. mensis Martii, Pontificatus autem Sanctissimi in Christo Patris, & Domini nostri D. Alexandri Divina Providentia Papa VII.

ante auctoritate, supradictis Decretum affecit, & publicatum fuit ad valvas Basilicæ Principis Apostolorum, Cancellaria Apostolica, ac in Aede Campi Florentini, ac in aliis locis solitis, & consuetis Urbis per nos Carolum Melanum ejusdem Sanctissimi D. N. Papa, & Sanctissima Inquisitionis Censorem.

Decernit, quod deinceps Capitulum Generale Congregationis Eremitarum Camaldulensium de biennio in biennium: & Dieta anno post celebrationem Capituli hujusmodi respectivè celebrari debeant.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad perpetuam rei memoriam.

Alia emanarunt à Nobis ad supplicationem tunc presentium Diffinitorum Dietæ Generalis Congregationis Eremitarum Camaldulensium litteræ in simili forma Brevis, tenoris qui sequitur, videlicet: Alexander Papa VII. Ad perpetuam rei memoriam.

§. 1. Debitum Pastoralis officii, quod auctore Deo gerimus postulat, ut felici, prosperoque Congregationum Virorum Altissimi obsequijs sub suavi arctioris Religionis jugo mancipatorum regimini, & gubernio, quantum cum Domino possumus, providere jugiter satagemus. Exponi siquidem Nobis nuper fecerunt dilecti filii Diffinitores Dietæ generalis Congregationis Eremitarum Camaldulensium, quod multorum annorum experimento comperit esse magno incommodo, & detrimento esse eidem Congregationi, quod singulis biennijs Capitulum quidem Generale uno anno, Dieta verò generalis ipsius Congregationis altero respectivè celebrentur; nam cum dicti Eremitæ solitudinis sint addicti, maxime dedecet eos videri totum annum per diversoria vagantes ex causa similitudinis Dietarum, & Capitulorum, in quibus plurimæ fieri solent mutationes Religiosorum, & Priorum: Qui quod se in eodem gubernio diu non permanuros vident, utilitati Eremorum segrè dant operam, sæpèque contingit, ut quod unus inceperit, successor dissolvat, aut non prosequatur, quia sit opus ab alijs inchoatum.